
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     průměr roku 2013

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 850,0 638,9 615,9 567,6 496,8 676,6 779,8 543,1 531,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 769,9 103,6 101,0 91,3 85,9 103,7 120,1 88,3 76,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 911,7 86,9 99,2 98,9 96,0 128,1 134,7 101,9 165,9
 -  40,0 hodin a více 3 166,7 448,1 415,0 377,2 314,8 444,6 525,0 352,5 289,4
 -  nezjištěno 1,7 . 0,7 . . . - . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 977,2 497,5 480,9 472,5 408,1 561,1 650,4 456,4 450,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 628,6 78,8 79,0 78,1 69,6 87,3 97,6 73,6 64,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 804,4 65,7 83,3 88,5 84,8 114,5 120,0 92,7 154,8
 -  40,0 hodin a více 2 542,7 352,7 317,9 305,6 253,6 359,2 432,8 289,9 231,0
 -  nezjištěno 1,5 . 0,7 . . . - . .

Podnikatelé 827,5 133,6 126,4 90,5 82,4 110,1 124,1 82,1 78,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 125,2 22,0 18,9 12,0 13,3 14,6 20,3 13,1 10,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 100,0 19,4 14,6 9,7 10,4 12,7 14,0 8,7 10,4
 -  40,0 hodin a více 602,2 92,2 92,9 68,8 58,7 82,9 89,7 60,1 57,1
 -  nezjištěno . - - - - - - . -

Muži 2 768,8 359,9 350,7 325,5 289,4 386,2 445,0 310,8 301,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 348,5 45,1 47,1 42,8 40,4 47,4 50,7 41,0 34,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 489,7 44,0 52,8 53,9 51,2 71,0 69,6 51,2 96,0
 -  40,0 hodin a více 1 929,2 270,5 250,4 228,6 197,7 267,7 324,7 218,3 171,3
 -  nezjištěno 1,4 . . . . . - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 181,2 268,0 259,9 261,6 230,1 306,9 356,9 251,3 246,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 276,6 33,6 35,6 35,9 32,2 38,5 40,2 33,0 27,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 426,5 30,0 44,1 47,7 44,1 63,1 61,4 46,6 89,4
 -  40,0 hodin a více 1 477,0 204,1 179,7 177,9 153,7 205,2 255,2 171,6 129,7
 -  nezjištěno 1,2 . . . . . - . -

Podnikatelé 575,2 90,1 88,0 62,9 58,0 77,6 86,9 58,1 53,8
odpracováno  -  do 29,9 hodin 67,2 10,5 10,4 6,6 7,5 8,3 9,7 7,8 6,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 61,1 13,6 8,2 6,0 7,0 7,4 8,0 4,5 6,4
 -  40,0 hodin a více 446,7 66,0 69,4 50,2 43,5 61,8 69,2 45,6 41,1
 -  nezjištěno . - - - - - - . -

Ženy 2 081,1 279,0 265,1 242,0 207,4 290,4 334,8 232,2 230,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 421,3 58,5 53,9 48,4 45,5 56,4 69,4 47,3 42,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 422,0 42,9 46,5 45,0 44,7 57,2 65,0 50,8 70,0
 -  40,0 hodin a více 1 237,5 177,6 164,6 148,6 117,1 176,9 200,4 134,2 118,1
 -  nezjištěno . - . - - . - - .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 796,0 229,5 221,0 210,9 178,0 254,2 293,5 205,1 203,8
odpracováno  -  do 29,9 hodin 352,1 45,2 43,4 42,3 37,4 48,7 57,4 40,7 37,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 377,9 35,7 39,2 40,8 40,7 51,4 58,6 46,1 65,4
 -  40,0 hodin a více 1 065,7 148,6 138,2 127,8 99,9 154,0 177,5 118,4 101,3
 -  nezjištěno . - . - - . - - .

Podnikatelé 252,3 43,6 38,3 27,6 24,5 32,6 37,2 24,0 24,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 58,0 11,5 8,5 5,4 5,8 6,3 10,6 5,3 4,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 38,8 5,9 6,4 3,6 3,4 5,2 6,0 4,2 4,0
 -  40,0 hodin a více 155,5 26,2 23,4 18,6 15,2 21,1 20,6 14,5 16,0
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

303


